温馨提示

一、为避免因迟到而失去投标/报价资格，请适当提前到达。

二、投标/报价保证金必须于2016年7月13日下午17:30分前到达广东大观园拍卖有限公司账户（开户行及账号见《投标须知》）。由于转账当天不一定能够达账，为避免因投标/报价保证金未达账而导致报价被拒绝，建议提前转账。
三、投标/报价文件应按顺序编制页码。

四、请仔细检查投标/报价文件是否已按采购文件要求盖公章、签字、签署日期。

五、请正确填写《报价一览表》。

六、①投标人如果不是所投产品的制造商的，必须具有设备制造商或区域代理商出具的销售许可证书或者代理销售许可证书或授权书原件（多层代理关系需明晰且所有证明文件需在有效期内）及原厂售后服务承诺函原件。

②符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

a)
具有独立承担民事责任的能力。

b)
具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

c)
具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

d)
有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

e)
参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

f)
法律、行政法规规定的其他条件。

七、本项目技术要求中如出现设备的品牌或型号仅为方便描述而没有限制性，投标人可以在其提供的文件资料中选用替代标准，但这些替代标准必须优于或相当于招标设备技术要求的标准。
八、注：请报名成功的投标单位到梅州市政府采购网进行企业信息登记注册。

九、如投标/报价产品属于许可证管理范围内的，须提交相应的许可证复印件。

十、为了提高政府采购效率，节约社会交易成本与时间，本公司希望购买了采购文件而决定不参加本次投标/报价的供应商，在投标/报价文件递交截止时间的1日前（即2016年7月14日前），按《投标/报价邀请函》中的联系方式，以书面形式告知采购机构。对您的支持与配合，谨此致谢。

（本提示内容非采购文件的组成部分，仅为善意提醒。如有不一致，以采购文件为准）